
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
12 
30 

178 
212 

8 
216 
621 
55 
42 
5 

Class 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 
F4 JR 

Name 
RAFAEL MACHADO 
JOÃO PEDRO PEREIRA 
OTTO MACHADO 
GABRIEL DAMINELLI 
PEDRO PERONDI 
ARTHUR DA ROCHA 
ARTHUR MACHADO 
PEDRO CALEFFI 
HEITOR KRAMBECK 
ARTHUR MONGUILHOTT 

EQUIPE 
TECHSPEED 
KR 
TECHSPEED 
CRG 
KR 
TONY KART 
BRAVAR 
KART MINI 
THUNDER 
BRAVAR 

Laps 
11 
13 
16 
14 
13 
10 
12 
13 
12 

Best Tm 
53.862 
54.071 
54.185 
54.240 
54.340 
54.461 
54.518 
54.584 
56.061 

Diff 

0.209 
0.323 
0.378 
0.478 
0.599 
0.656 
0.722 
2.199 

Gap 

0.209 
0.114 
0.055 
0.100 
0.121 
0.057 
0.066 
1.477 

In Lap 
11 
12 
11 
11 
12 
7 

12 
8 

12 
0 

S1 Best 
16.229 
16.183 
16.234 
16.346 
16.279 
16.316 
16.456 
16.444 
17.000 
17.475 

S2 Best 
17.407 
17.378 
17.439 
17.497 
17.479 
17.563 
17.434 
17.563 
17.896 
19.061 

S3 Best 
20.208 
20.395 
20.301 
20.346 
20.397 
20.470 
20.462 
20.574 
21.022 
22.131 

Sorted on best lap time

Printed: 08/08/2024 13:36:52 

CRONOMETRAGE         DIRETOR DE PROVA                           COMISSÁRIOS 

CRONOELO 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

48º CATARINENSE DE KART  
   F4 JUNIOR 

1o TREINO  

Practice (15:00 Time) started at 13:20:27 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

08/08/2024 13:20 


